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SOCIETA’ TRIESTINA SPORT DEL MARE 
        CAMPIONATO ITALIANO CLASSE EUROPA 

Trieste, 23 – 25 Agosto 2019 
Risultati  
 
Punteggi presi in considerazione 1  scarto 
 
No Numero Nome Punti 1 2 3 4 5 6 

 CRO 113 SESTAN MARKO, Maschio, J.K.OPATIJA 6,0 2 1 1 1 1 (4) 

1 ITA 1117 Zugna Francesco, Maschio, 351-13-CIRCOLO VELA MUGGIA ASS 9,0 1 2 (4 ) 3 2 1 

 CRO 112 BIONDIC VANJA, Maschio, J.K.OPATIJA 15,0 (6 ) 3 2 2 5 3 

2 ITA 10 Ayala Dario, Maschio, 418-15-Y C COMO MILA CVC ASS S 16,0 3 (4 ) 3 4 4 2 

3 ITA 1119 Barbarossa Sarah, Femmina, 372-13-SOC.NAUTICA LAGUNA ASS 22,0 4 5 5 (6 ) 3 5 

4 ITA 1159 Ceschiutti Giulia, Femmina, 349-13-SOC.TRIESTINA VELA ASS 28,0 5 (6 ) 6 5 6 6 

 AUT 17 MOJDLOVA KATERINA, Femmina, YACHT CLUB KLADNO 41,0 8 (11 ) 8 7 7 11 

5 ITA 1083 De Monte Federico, Maschio, 351-13-CIRCOLO VELA MUGGIA ASS 42,0 7 7 7 (12 ) 9 12 

6 ITA 1141 Travaglio Alan, Maschio, 364-13-S.T.SPORT DEL MARE ASS 43,0 9 8 9 (dnf ) 8 9 

7 ITA 1114 Bignolini Fabio, Maschio, 354-13-SOC.VELICA DI BARCOLA E 49,0 (11 ) 9 10 9 11 10 

 CZE 128 MOJDL MARTIN, Maschio, YACHT CLUB KLADNO 60,0 10 12 (dns ) 10 14 14 

8 ITA 1197 Pizzarello Marta, Femmina, 351-13-CIRCOLO VELA MUGGIA ASS 69,0 (dns) dns dns 8 10 7 

 FRA 5686 CORBIERES CLAIRE, Femmina, YACHT CLUB TOULON 74,0 (ufd ) 13 dns 13 13 13 

9 ITA 1110 Iaiza Elisa, Femmina, 364-13-S.T.SPORT DEL MARE ASS 75,0 (dnc) dnc dnc 11 12 8 

10 ITA 1047 Ferrari Paolo, Maschio, 364-13-S.T.SPORT DEL MARE ASS 88,0 12 10 (dnf) dnc dnc dnc 

11 ITA 1043 Zugna Walter, Maschio, 351-13-CIRCOLO VELA MUGGIA ASS 90,0 16 (dnf) dns dnf 15 15 

12 ITA 1142 Gionechetti Matteo, Maschio, 364-13-S.T.SPORT DEL MARE ASS 93,0 13 (dns) dns 14 dns dns 

13 ITA 119 Ranni Silvia, Femmina, 351-13-CIRCOLO VELA MUGGIA ASS 102,0 14 (dns) dns dnf dnf dnf 

14 ITA 1138 Verzi' Filippo, Maschio, 364-13-S.T.SPORT DEL MARE ASS 103,0 15 (dns) dns dnf dns dns 

15 ITA 1145 Grulli Stefano, Maschio, 312-10-C.N.FANESE"G.VIVANI" AS 110,0 (dns) dns dns dnf dnf dnf 

15 ITA 1001 Manni Manno Maria, Maschio, 161-04-ASS.VELICA BRACCIANO SP 110,0 (dns) dns dns dnf dnf dnf 
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SOCIETA’ TRIESTINA SPORT DEL MARE 
CAMPIONATO ITALIANO OPEN CLASSE EUROPA 

Trieste  23 – 25 Agosto 2019 
Risultati 
 

Punteggi presi in considerazione 1  scarto 
 
No Numero Nome Punti 1 2 3 4 5 6 

1 CRO 113 SESTAN MARKO, Maschio, J.K.OPATIJA 6,0 2 1 1 1 1 (4) 

2 ITA 1117 Zugna Francesco, Maschio, 351-13-CIRCOLO VELA MUGGIA ASS 9,0 1 2 (4 ) 3 2 1 

3 CRO 112 BIONDIC VANJA, Maschio, J.K.OPATIJA 15,0 (6 ) 3 2 2 5 3 

4 ITA 10 Ayala Dario, Maschio, 418-15-Y C COMO MILA CVC ASS S 16,0 3 (4 ) 3 4 4 2 

5 ITA 1119 Barbarossa Sarah, Femmina, 372-13-SOC.NAUTICA LAGUNA ASS 22,0 4 5 5 (6 ) 3 5 

6 ITA 1159 Ceschiutti Giulia, Femmina, 349-13-SOC.TRIESTINA VELA ASS 28,0 5 (6 ) 6 5 6 6 

7 AUT 17 MOJDLOVA KATERINA, Femmina, YACHT CLUB KLADNO 41,0 8 (11 ) 8 7 7 11 

8 ITA 1083 De Monte Federico, Maschio, 351-13-CIRCOLO VELA MUGGIA ASS 42,0 7 7 7 (12 ) 9 12 

9 ITA 1141 Travaglio Alan, Maschio, 364-13-S.T.SPORT DEL MARE ASS 43,0 9 8 9 (dnf ) 8 9 

10 ITA 1114 Bignolini Fabio, Maschio, 354-13-SOC.VELICA DI BARCOLA E 49,0 (11 ) 9 10 9 11 10 

11 CZE 128 MOJDL MARTIN, Maschio, YACHT CLUB KLADNO 60,0 10 12 (dns ) 10 14 14 

12 ITA 1197 Pizzarello Marta, Femmina, 351-13-CIRCOLO VELA MUGGIA ASS 69,0 (dns) dns dns 8 10 7 

13 FRA 5686 CORBIERES CLAIRE, Femmina, YACHT CLUB TOULON 74,0 (ufd ) 13 dns 13 13 13 

14 ITA 1110 Iaiza Elisa, Femmina, 364-13-S.T.SPORT DEL MARE ASS 75,0 (dnc) dnc dnc 11 12 8 

15 ITA 1047 Ferrari Paolo, Maschio, 364-13-S.T.SPORT DEL MARE ASS 88,0 12 10 (dnf) dnc dnc dnc 

16 ITA 1043 Zugna Walter, Maschio, 351-13-CIRCOLO VELA MUGGIA ASS 90,0 16 (dnf) dns dnf 15 15 

17 ITA 1142 Gionechetti Matteo, Maschio, 364-13-S.T.SPORT DEL MARE ASS 93,0 13 (dns) dns 14 dns dns 

18 ITA 119 Ranni Silvia, Femmina, 351-13-CIRCOLO VELA MUGGIA ASS 102,0 14 (dns) dns dnf dnf dnf 

19 ITA 1138 Verzi' Filippo, Maschio, 364-13-S.T.SPORT DEL MARE ASS 103,0 15 (dns) dns dnf dns dns 

20 ITA 1145 Grulli Stefano, Maschio, 312-10-C.N.FANESE"G.VIVANI" AS 110,0 (dns) dns dns dnf dnf dnf 

20 ITA 1001 Manni Manno Maria, Maschio, 161-04-ASS.VELICA BRACCIANO SP 110,0 (dns) dns dns dnf dnf dnf 
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